[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2009 № 1400
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администра-ции муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих дохо-дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-рактера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Админист-рации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муници-пальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об иму-ществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о дохо-дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Ярцевского муници-пального района принять муниципальные правовые акты об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – управляющего делами Н.Н.Ажигина.

В.А. Галкин

           п3108-1
3

Приложение

к постановлению Главы муниципального

образования «Ярцевский район» Смолен-

ской области от 24.08.2009 № 1400
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, при назначе-нии на которые граждане  и  при замещении  которых муниципаль-ные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, отнесенные в соответст-вии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим группам должностей.